“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

R DO

PABLO A. HUEL

Wenisterio de “Seucacicn JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@_/liil/&ﬁﬁ(l/{l{/ Tleonoligica %iﬂﬁd/
DAestorada

Buenos Aires, 3 de diciembre de 2015.

VISTO la Resolucion N° 609/2015 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Rosario, relacionada con la situacién del alumno Bruno Alejandro

PAGANINI, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno solicité autorizacion para cursar materias, sin dar
cumplimiento con lo dispuesto en el punto 7.4.3 de la Ordenanza N° 1345.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 2 de diciembre de 2015, aconsejo refrendar la Resolucion N° 609/2015 de la Facultad
Regional Rosario.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucion N° 609/2015 del Consejo Directivo de la

Facultad Regional Rosario y convalidar el cursado de las asignaturas Ingenieria Civil II,



“2015 - Afio del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”

| A. HUEL
770 i I .
WMinisterie de ‘(5{/(1{/{:{%/1 JEFE DE DEPARTAMENTO
s . APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
('////zl'ﬂfﬁjl'(/(c(/ .%;;1(1/12/y1'ﬁ(c Hacioned
z@f(‘/ﬁl’(&(/ﬂ

Tecnologia de los Materiales y Geologia Aplicada a la Ingenieria Civil y el Medio
Ambiente, eximiéndolo de lo dispuesto en el punto 7.4.3 de la Ordenanza N° 1345, al
alumno Bruno Alejandro PAGANINI, Legajo N° 43531, de la carrera Ingenieria Civil.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 2650/2015

R CARLO BROTTO
RECTOR

AU.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario def Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

